

Częstochowa, dn. 08.08.2014 r.

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

**DOSTAWA
OSPRZĘTU DO GASTROSKOPII, BRONCHOFIBEROSKOPII,
FILMÓW DO DRUKAREK RTG, BŁON DO ZDJĘĆ MAMMOGRAFICZNYCH
ORAZ DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO**

Znak sprawy: DAZ.26.058.2014

L.dz. 1672/14

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, 984, 1047, 1473, dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1: dot. Części Nr 4. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o określenie producenta błon do zdjęć mammograficznych oraz odczynników tj. wywoływacza i utrwalacza do mammografii, na których szpital pracował do tej pory?

Odpowiedź: Producentem przedmiotowego asortymentu jest Agfa Sp. z o.o.

Pytanie 2: dot. wzoru umowy: paragraf 5. ustęp 1.4): Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dokumenty zostały dostarczone w dniu podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadzi proponowany zapis do umowy zawieranej z wybranym Wykonawcą.

Pytanie 3: dot. Części 2. Dotyczy wzoru umowy: paragraf 6. ustęp 2.1 i 2.2): Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uzupełnienie braków ilościowych następowało w dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadzi proponowany zapis do umowy zawieranej z wybranym Wykonawcą.

Pytanie 4: dot. wzoru umowy: paragraf 5 ustęp 2:

Czy ze względu na fakt, że Oferowane narzędzia (pakiet 1, 7) są wielorazowe - Fabrycznie nowe z gwarancją producenta 12 miesięcy nie posiadają terminu przydatności do użycia określonego w umowie - prosimy o wykreślenie zapisu w stosunku do narzędzi wielorazowych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadzi proponowany zapis do umowy zawieranej z wybranym Wykonawcą.

Pytanie 5: dot. wzoru umowy paragraf 10 ustęp 1c. Czy ze względu na fakt, że Zamawiający dopuszcza możliwość niezrealizowania w całości umowy (paragraf 10 ustęp 4), Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „c) za niezrealizowanie dostawy w zakresie zgodnym z zamówieniem – karę w wysokości 10% kwoty brutto od niezrealizowanej części dostawy”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadzi proponowany zapis do umowy zawieranej z wybranym Wykonawcą.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienie stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na str. internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 19.08.2014 r. termin składania ofert.

**ZATWIERDZIŁ
DYREKTOR
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY
W CZĘSTOCHOWIE
LEK. MED. BARBARA MAGNUSZEWSKA-PANKIEWICZ**